
繁忙期を迎え、皆様には忙しい毎日を過ごされておられることと存じます。

さて、恒例のOSKゴルフ大会を下記の通り開催いたします。桜が満開の中、暫しリフレッシュ

していただければ幸いに存じますので、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。

開催日 2026年4月4日（土曜日）　　 7:00集合　7:30～スタート

場   所

当日会費     （パーティーおよび賞品代として）

組合員　  　 　\4,000

賛助会員  　 \6,000

 ※ プレー費・昼食・茶店などは各自精算となります

 ※  お申込み締め切り 3月12日(木)

（先着8組とさせていただきますので、お早めに申し込みをお願いします）

【第17回OSKゴルフ大会】

（生年月日）

( Ｓ  ・  H ) 年 月 日

(部署名)

〒

記

参加者ご芳名

OSK便り

大阪室内装飾事業協同組合

会社名

2026年2月5日

　第17回 OSKゴルフ大会のご案内

総務・福利厚生委員会

(切り取らずにこのままFAXして下さい）

アートレイクゴルフ倶楽部

〒563-0135　大阪府豊能郡能勢町野間西山95-3　℡ 072-737-0888

（阪神高速　池田木部ICより約30分）

会社住所

携帯№

大阪室内装飾事業(協)　　行      

FAX 06-6448-2667


